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Nombre Correo institucional Correo personal 

Aboites Aguilar Jaime   ajaboites@yahoo.com.mx 

jaimeaboites@gmail.com 

Acosta Ochoa Abril aacosta@correo.xoc.uam.mx abril_acosta@hotmail.es 

Adalid y Diez U. Clara Martha   cladaldiur@gmail.com 

Águila Medina Marcos Tonatiuh mtaguila@correo.xoc.uam.mx marcost.aguila@gmail.com 

Arévalo Martínez Aarón Rafael  aarevalo@correo.xoc.uam.mx aaronr.arevalo@gmail.com 

Azamar Alonso Aleida   gioconda15@gmail.com 

Baca Lobera Gloria Idalia gbaca@correo.xoc.uam.mx  bacalober@gmail.com 

Barkin Rappaport David Peter barkin@correo.xoc.uam.mx Dpbarkin@gmail.com 

Beas Oropeza Maria de los 

Ángeles 

  angeles_beas_oropeza@hotmail.com 

Becerra Rodríguez Noé  nbecerra@correo.xoc.uam.mx berono@hotmail.com 

Buendía Espinosa Ma. Angélica abuendia@correo.xoc.uam.mx abuendia0531@gmail.com 

Campuzano Volpe Felipe 

Alberto 

  campuzanovfa@gmail.com 

Capdevielle Allevato Mario José  mariocap@correo.xoc.uam.mx   

Carrillo González Graciela gcarri@correo.xoc.uam.mx graci2992@hotmail.com 

Chávez Meza Ricardo Artemio    artemio79@hotmail.com 

Concheiro Borquez Luciano concheir@correo.xoc.uam.mx concheir@gmail.com 

Constantino Toto Roberto 

Martín 

rconstan@correo.xoc.uam.mx ecouam01@yahoo.com 

Contreras Montiel José Enrique jcontreras@correo.xoc.uam.mx coopee@prodigy.net.mx 

Corona Alcantar Juan Manuel jmcorona@correo.xoc.uam.mx juanmanuel.corona@gmail.com  

Correa Serrano Maria Antonia acorrea@correo.xoc.uam.mx   

Couturier Bañuelos Delia 

Patricia 

patc0313@correo.xoc.uam.mx   

Daniel Chichil Yolanda Victoria ydaniel@correo.xoc.uam.mx   

Dávila Ruvalcaba Jorge Ismael idavila@correo.xoc.uam.mx   

De la Reza Guardia Germán 

Adolfo 

  delareza@hotmail.com 

delareza2012@gmail.com 

Díaz Pérez Claudia del Carmen cdiazp@correo.xoc.uam.mx claudp33@yahoo.com 

Diego Quintana Roberto 

Serfafín 

rdq@correo.xoc.uam.mx rdiegoquintana@gmail.com 

Dorantes Hernández Patricia M. dorantes@correo.xoc.uam.mx patymdh@gmail.com 

Dutrenit Bielous Gabriela dutrenit@correo.xoc.uam.mx gabrieladutrenit@gmail.com 

Escorcia Romo Roberto rescorcia@correo.xoc.uam.mx escortarex@gmail.com 

rescorciaromo@gmail.com 

Espinosa Damián María Gisela giselae@correo.xoc.uam.mx gisesgis@gmail.com 

Espinosa Yañez Alejandro  aley@correo.xoc.uam.mx alexpinosa@hotmail.com 

aleyespinosay@gmail.com 

Fernández García José  josefdez@correo.xoc.uam.mx jofergar@gmail.com 

Fernández Ruvalcaba Martha 

Margarita 

fer74jm@correo.xoc.uam.mx mmfernandezr@hotmail.com  
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Ferrer Ramírez Salvador sferrer@correo.xoc.uam.mx sferrer41@gmail.com 

Galván Martínez Martha Silvia   msgalvan@hotmail.com 

García Alvarez Manuel   antares1694@gmail.com 

manuelga.uamx@gmail.com 

García Gutiérrez Emma Patricia   patgage@hotmail.com 

Garibay Ayala Ramón rgaribay@correo.xoc.uam.mx r_garibay@hotmail.com 

Guerrero Martínez Hector 

Adrian 

hguerrero@correo.xoc.uam.mx hgmtz@msn.com 

Gutiérrez Ramírez José de Jesús jgramirez@correo.xoc.uam.mx jjgricb@hotmail.com 

Hernández Gómez Carlos 

Alfonso 

caher@correo.xoc.uam.mx  alcahergo@gmail.com 

caher270412@gmail.com 

Herrera Gatica Julio  jherrerag@correo.xoc.uam.mx herreragj@gmail.com 

Jimeno Espadas Ricardo rjimeno@correo.xoc.uam.mx rjimeno01@gmail.com 

Lara Rivero Arturo Ángel alara@correo.xoc.uam.mx  alararivero35@gmail.com 

López Calzada Dora Lety  dlopez@correo.xoc.uam.mx doracalzadal@gmail.com 

Luna Ortega Albino  alunaortega@correo.xoc.uam.mx albinoluna@gmail.com 

Manchon Cohan Leonardo 

Federico 

fmanchon@correo.xoc.uam.mx leofeman@gmail.com 

Martínez Ramírez Javier  jmartinez@correo.xoc.uam.mx maram_jav@yahoo.com.mx 

Martínez Vázquez Martha 

Griselda 

grismar@correo.xoc.uam.mx grismar@icloud.com 

Muñoz Flores Jaime   jaimemunozflores@gmail.com  

Muñoz González Luis Fernando   lfmg1960@hotmail.com 

lfmg60@gmail.com 

Muñoz Hernández Roxana rmunoz@correo.xoc.uam.mx roxanamunoz87@hotmail.com 

roxanamunozhernandez@gmail.com 

Muñoz Villareal Carlos cmunozv@correo.xoc.uam.mx carlos_munoz_v@yahoo.com 

Natera Marín José Miguel  jnatera@correo.xoc.uam.mx josemiguelnatera@gmail.com 

Novelo Urdanivia Federico fjnovelo@correo.xoc.uam.mx   

Núñez Rodríguez Violeta 

Remedios 

  violeta_nichim@hotmail.com 

Oliveira Vera-Cruz José 

Alexandre 

veracruz@correo.xoc.uam.mx jaoveracruz@gmail.com 

Ontiveros Junco Humberto J. hjojunco@correo.xoc.uam.mx   

Ortiz Cruz Etelberto eortiz@correo.xoc.uam.mx    

Palacios Neri Javier pan4441@correo.xoc.uam.mx   

Paredes Arriaga Ana María aparedes@correo.xoc.uam.mx anamarparedes2000@yahoo.com.mx 

Partida Bush Enrique  epartida@correo.xoc.uam.mx epartidabush@hotmail.com 

Pelaez Gramajo Guillermo jgpq@correo.azc.uam.mx 

jgpelaez@correo.xoc.uam.mx 

jgpg2008@gmail.com 

Peñalva Rosales Laura Patricia prlp7108@correo.xoc.uam.mx laurapermx.@yahoo.com.mx 

Perez Barroso Margarita maperez@correo.xoc.uam.mx   

Perez Díaz Ana Beatriz   anab.pb@gmail.com 
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Perez Llanas Cuauhtemoc 

Vladimir 

plcv4746@correo.xoc.uam.mx   

Pigeon García Adán Fabian   adan_pigeon@yahoo.com.mx 

Pineda Osnaya José Armando   apinedaosnaya@yahoo.com.mx 

Pomar Fernández Silvia spomar@correo.xoc.uam.mx   

Poo Gaxiola Virginia vpoo@correo.xoc.uam.mx   

Prats Robles Mónica  mprats@correo.xoc.uam.mx monica_prats@hotmail.com 

Quintas Pereira Isabel Irene iquintas@correo.xoc.uam.mx   

Quiroz Vieyra Gerardo  gquiroz@correo.xoc.uam.mx gerardoqv@yahoo.com 

Ramirez Alcantara Hilda Teresa hramirez@correo.xoc.uam.mx hildateres@yahoo.com.mx  

Rios Estrada Ruth Selene rriose@correo.xoc.uam.mx  ruselne@hotmail.com 

ruselne@gmail.com 

Rivera Guerrero Martín de Jesús   riverapomar@prodigy.net.mx 

marrivera56@hotmail.com 

Rivera Huerta René   rivera.uam@gmail.com 

Robles Baez Mario Luciano robm6308@correo.xoc.uam.mx marioluciano500@hotmail.com 

Rodríguez Nava Abigail arnava@correo.xoc.uam.mx navail@prodigy.net.mx 

abigailrnava@gmail.com 

Rodríguez Wallenius Carlos 

Andres 

carwal@correo.xoc.uam.mx carlosrow@gmail.com 

Rosado Briseño Gonzalo gonzalor@correo.xoc.uam.mx   

Rozo Bernal Carlos A. rozo@correo.xoc.uam.mx   

Ruiz Moreno Jorge jruiz@correo.xoc.uam.mx   

Segovia Corvalán Federico 

Jerónimo 

jsegovia@correo.xoc.uam.mx   

Solís Tepexpa Sergio ssolis@correo.xoc.uam.mx  solin77@gmail.com 

Soria López Manuel msoria@correo.xoc.uam.mx   

Torres Vargas Arturo atorresv@correo.xoc.uam.mx atvargas@hotmail.com 

Trujillo Trujillo Raúl rtrujillo@correo.xoc.uam.mx raultru2001@yahoo.com.mx 

Vazquez García Agustín 

Raymundo 

  anegorz@yahoo.com.mx 

Vazquez García Ángel Wilhelm avazquez@correo.xoc.uam.mx cursos2046@gmail.com 

Vázquez Patiño Carlos 

Francisco 

cvpatiño@correo.xoc.uam.mx carlosfco97@gmail.com 

Vela Peón Fortino fvela@correo.xoc.uam.mx  fortinovela@gmail.com 

Velázquez Palmer María 

Cristina 

mcavelaz@correo.xoc.uma.mx mcvpalmer@yahoo.com.mx 

Ventura Martínez Claudio 

Daniel  

cventura@correo.xoc.uam.mx venturacd@gmail.com 

Vite Cristobal Raymundo rvite@correo.xoc.uam.mx rayvite@hotmail.com 

Zárate Gutiérrez Ricardo    ricardozg5@yahoo.com 
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